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Produkt:
Sievi Riff SBAE - Clogs - 2022 SB A E FO

General information

Farben:
anthrazit
grau
schwarz

Farben

Form:
Clogs
Ausstattung:

Schuhformen

Größe:
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Größen

Geschlecht:
Herren

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl
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Beschreibung
RIFF SBAE kaufen

Mit Zehenschutz und elastischem Fersenriemen ausgestattete, komfortable
Clogs für unterschiedliche Arbeitsbedingungen. Das Obermaterial besteht
aus verschleißfestem und wasserabweisendem Leder. Rutschfeste,elastische
Sohle beständig gegen Öle und mehrere Chemikalien. ESD-zugelassen. 

Sicherheitsschuhe > Stahlkappenschuhe

English:Comfortable and easy-to-wear clogs with toecaps and flexible heel
straps are suitable for various different tasks. Upper material is durable and
water-repellent leather. Flexible anti-slip soles are resistant to oil and a
number of chemicals. ESD-approved. 

Eigenschaften:
Orthopädisch anpassbar:Nein|Art:Clogs,
Sandalen|Einsatzbereich:Dienstleistungssektor,
Elektriker|Nageleintrittschutz:Ohne|Schutzfunktion:Chemikalienbeständig,
Mikrobenbeständig, Ölbeständig, Säurebeständig, Stahlkappe,
Zehenschutz|Schutzklasse:SB|Sievi-Eigenschaften:Absatz-Dämpfung,
Antistatisch, ESD, FlexStep® – Trittsicherheit und Beweglichkeit, Laufsohle
aus PU, Öl- und Chemikalienbeständigkeit, Zehenschutz,
Stahl|Zehenschutz:Stahl

Details zur Anzeige
Net-Price  73,81 € 
Gap-tax. in §25a of the Value Added Tax Act 

10000000 available.
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